
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Рівненської області 
(1 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
01 грудня 2020 року                            № 05 
 
 
Про внесення змін до структури  
та чисельності Млинівської селищної 
ради Рівненської області 
 
   

Керуючись підпунктом 5 пункту 1 статті 26, підпунктом 6 пункту 4 статті 
42 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України 
від 17 вересня 2020 року № 907-IX¹ “Про внесення змін до Бюджетного кодексу 
України”, Млинівська селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до структури Млинівської селищної ради Рівненської 

області, затвердженої рішенням Млинівської селищної ради від 24 жовтня 2017 
року № 905 „Про структуру та чисельність Млинівської селищної ради 
Рівненської області”, із змінами, внесеними рішенням селищної ради від 
31.07.2019 № 3140 та від 28.08.2020 № 4404, (Додаток 1), а саме: 

1) назву „Структура Млинівської селищної ради Рівненської області” 
замінити на назву „Структура апарату виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради Рівненської області”; 

2) назву посади „Заступник селищного голови з гуманітарних питань та 
соціальної політики” замінити на назву посади „Заступник селищного голови з 
питань діяльності виконавчих органів ”; 

3) увести у розділ „Керівництво селищної ради” посаду „Староста” - одна 
штатна одиниця; 

4) увести у структуру загального відділу апарату виконавчого комітету 
Млинівської селищної ради посаду „Діловод” - одна штатна одиниця; 

5) скоротити у структурі загального відділу апарату виконавчого комітету 
Млинівської селищної ради посади: 

- „Архіваріус (службовець)” - одна штатна одиниця; 
- „Головний спеціаліст” - одна штатна одиниця; 
6) скоротити у структурі відділу земельних відносин Млинівської 

селищної ради  посаду - „Спеціаліст І категорії, землевпорядник” - дві штатні 
одиниці; 

 



 
2 
 

7) вивести із структури Млинівської селищної ради структурний підрозділ 
„Фінансово-економічне управління” та у його складі „Відділ  економічного 
розвитку, інвестицій та регуляторної діяльності фінансово-економічного 
управління Млинівської селищної ради” у кількості 19 штатних одиниць та 
скоротити посади: 

- „Начальник управління” - одна штатна одиниця; 
- „Заступник начальника управління” - одна штатна одиниця; 
- „Головний бухгалтер” - одна штатна одиниця; 
- „Головний спеціаліст” - одна штатна одиниця; 
- „Бухгалтер, провідний спеціаліст” - одна штатна одиниця; 
- „Бухгалтер” - вісім штатних одиниць; 
- „Економіст” - дві штатні одиниці; 
- „Касир” - одна штатна одиниця; 
- „Начальник відділу економічного розвитку, інвестицій та регуляторної 

діяльності фінансово-економічного управління” - одна штатна одиниця; 
- „Головний спеціаліст” - одна штатна одиниця; 
- „Головний спеціаліст-інспектор праці” - одна штатна одиниця; 

 8) увести до структури апарату виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради структурний підрозділ „Відділ бухгалтерського обліку, 
економічного розвитку та регуляторної діяльності” чисельністю 5 штатних 
одиниць, а саме: 

 - „Начальник відділу-головний бухгалтер” - одна штатна одиниця; 
 - „Головний спеціаліст” - три штатних одиниці; 

 - „Спеціаліст І категорії” - одна штатна одиниця. 
 

2. Внести зміни до структури Управління освіти, культури, туризму, 
молоді та спорту Млинівської селищної ради Рівненської області, затвердженої 
рішенням Млинівської селищної ради від 28.08.2020 № 4404, (Додаток 2), а 
саме: 
 1) скоротити структуру Управління освіти, культури, туризму, молоді та 
спорту Млинівської селищної ради Рівненської області на п’ять штатних 
одиниць: 
 - „Головний спеціаліст” - три штатних одиниці; 
 - „Спеціаліст І категорії з юридичних питань” - одна штатна одиниця; 
 - „Спеціаліст І категорії” - одна штатна одиниця”. 
 

 3. Внести зміни до структури Управління інфраструктури Млинівської 
селищної ради Рівненської області, затвердженої рішенням Млинівської 
селищної ради від 28.08.2020 № 4404, (Додаток 3), а саме: 
 1) вивести із структури управління інфраструктури посаду „Провідний 
спеціаліст” одна штатна одиниця та увести посаду „Головний спеціаліст” одна 
штатна одиниця; 
 
 
 

 



 
3 
 

 2) скоротити посаду „Спеціаліст” відділу будівництва, житлово-
комунального господарства, комунальної власності та архітектури управління 
інфраструктури Млинівської селищної ради - одна штатна одиниця; 
 3) вивести із відділу будівництва, житлово-комунального господарства, 
комунальної власності та архітектури управління інфраструктури Млинівської 
селищної ради посаду „Головний спеціаліст, архітектор” - одна штатна одиниця 
та увести посаду „Провідний спеціаліст” - одна штатна одиниця; 
 4) скоротити у структурі відділу благоустрою управління інфраструктури 
Млинівської селищної ради посаду „Робітник з благоустрою” у кількості 
двадцять дві штатних одиниці.  
 

4. Затвердити структуру та чисельність апарату виконавчого комітету 
Млинівської селищної ради Рівненської області у новій редакції згідно з 
додатком 1. 

 
5. Затвердити структуру та чисельність Управління освіти, культури, 

туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради Рівненської області у 
новій редакції згідно з додатком 2. 

 
6. Затвердити структуру та чисельність Управління інфраструктури 

Млинівської селищної ради Рівненської області у новій редакції згідно з 
додатком 3. 

 
7. Фінансово-економічному управлінню селищної ради підготувати    

штатні розписи у відповідності до даного рішення та подати селищному голові 
на затвердження. 

 
 8. Відділу організаційно-кадрової роботи апарату виконавчого комітету 
селищної ради, начальнику управління освіти, культури, туризму, молоді та 
спорту Млинівської селищної ради Рівненської області Доманській Т.І., 
в.о.начальника управління інфраструктури Млинівської селищної ради 
Рівненської області Нисинцю О.В. попередити персонально працівників про їх 
можливе наступне вивільнення із займаних посад не раніше, ніж через два 
місяці від дня попередження, згідно з пунктом 1 статті 40 Кодексу законів про 
працю України.  
 

9. Дане рішення набирає чинності з моменту оприлюднення. 
 

10. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 
 
 
Селищний голова      Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 


